

Buhl Pedersen Ejendomme ApS
Troldeparken 10, 7451 Sunds

CVR-nr. 35 38 43 59

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020

Jørn Buhl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buhl Pedersen Ejendomme ApS
Troldeparken 10
7451 Sunds

CVR-nr.: 35 38 43 59
Stiftet: 24. juni 2013
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørn Buhl Pedersen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af fast ejendom samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. I lyset af større forventede vedligeholdelsesudgifter på selskabets ejendom i Sunds, er årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	243.278	304.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.455	-110.601
Driftsresultat	127.823	193.929
1 Øvrige finansielle omkostninger	-143.507	-118.091
Resultat før skat	-15.684	75.838
Skat af årets resultat	-14.175	-71.760
Årets resultat	-29.859	4.078
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.078
Disponeret fra overført resultat	-29.859	0
Disponeret i alt	-29.859	4.078

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	7.585.450	5.511.819
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.237	19.365
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.611.687</u>	<u>5.531.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.611.687</u>	<u>5.531.184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	373.336	24.000
Periodeafgrænsningsposter	1.327	0
Tilgodehavender i alt	<u>376.663</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.663</u>	<u>24.000</u>
Aktiver i alt	<u>7.988.350</u>	<u>5.555.184</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	<u>102.262</u>	<u>132.121</u>
	Egenkapital i alt	<u>402.262</u>	<u>432.121</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>60.387</u>	<u>46.212</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.387</u>	<u>46.212</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	1.554.171	1.682.058
	Deposita	<u>63.088</u>	<u>63.088</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.617.259</u>	<u>1.745.146</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	118.000	114.500
	Gæld til pengeinstitutter	1.977.596	2.036.864
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	197	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.800.504	1.090.990
	Selskabsskat	0	47.180
	Anden gæld	<u>12.145</u>	<u>42.171</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.908.442</u>	<u>3.331.705</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.525.701</u>	<u>5.076.851</u>
	Passiver i alt	<u>7.988.350</u>	<u>5.555.184</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	143.507	118.091
	143.507	118.091
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	5.874.517	5.847.016
Tilgang i årets løb	2.174.027	27.501
Kostpris 30. juni	8.048.544	5.874.517
Af- og nedskrivninger 1. juli	-362.698	-268.175
Årets afskrivninger	-100.396	-94.523
Af- og nedskrivninger 30. juni	-463.094	-362.698
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.585.450	5.511.819
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	105.391	105.391
Tilgang i årets løb	21.931	0
Kostpris 30. juni	127.322	105.391
Af- og nedskrivninger 1. juli	-86.026	-69.948
Årets afskrivninger	-15.059	-16.078
Af- og nedskrivninger 30. juni	-101.085	-86.026
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	26.237	19.365
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	300.000	300.000
	300.000	300.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	132.121	128.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.859</u>	<u>4.078</u>
	<u>102.262</u>	<u>132.121</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.672.171	1.796.558
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-118.000</u>	<u>-114.500</u>
	<u>1.554.171</u>	<u>1.682.058</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.055.331</u>	<u>1.187.549</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 7.612 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen kendte eventualforpligtelser.		